
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

												
 Poděbradská 51, Praha 9 |  220 311 100 |  elvia@elvia.cz




Toggle Navigation	Domů
	Reference
	O nás
	Kontakt
	Můj účet	Username:
Heslo:
 Zapamatovat si mě
Registrovat




	Košík0

				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		







[image: Elvia Logo][image: Elvia Logo][image: Elvia Logo]


Toggle Navigation	CCTV
	AVTechnika
	Medicaltechnika
	Machine Vision
	ProduktyELVIA
	Dorozumívacízařízení
	Zakázkovávýroba
	Systémovédodávky
	Přenosovévozy
	Servis
	Výprodejskladu







		
					

											
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
																		
								Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
							

											
				


				
			

		

	



						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							AV Technika
	Blog
	Blog
	CCTV
	Charita pro rodinu Maryny Zalevske
	Digital signage
	Domů
	Dorozumívací zařízení
	Eshop
	Kontakt
	Machine Vision
	Medical technika
	Nová stránka
	O nás
	Přehled všech produktů
	Přenosové a technologické vozy
	Probíhá přesměrování na helpdesk…
	Probíhá přesměrování na helpdesk…
	Probíhá přesměrování na helpdesk…
	Produkty
	Produkty ELVIA
	Prohlášení k souborům cookies
	Reference
	Servis
	Shop
	Systémové dodávky
	Test
	Výprodej
	Zakázková výroba
	Zásady ochrany osobních údajů


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

								

					

				

			

		

	


						


	

	
		Zavřít Rychlé zobrazení produktu×
	


	
		Název

		
			

			

		

		

	


	


	
		
			


			
				

			

		

	




					
  
				  
				
				
								
					


Navigace



	Domů
	Reference
	Servis
	Kontakt
	[image: ]









Kontakt



	
ELVIA, spol. s r.o.

Poděbradská 51

198 00 Praha 9



	
tel.: 220 311 100



	
elvia@elvia.cz







Kde nás najdete



					
					




©COPYRIGHT 2024 | ELVIA, spol. s r.o. 




Toggle Navigation	Zásady ochrany osobních údajů
	Cookies














					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		Elvia
Používáme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek.  Kliknutím na PŘIJMOUT souhlasíte s přijetím všech typů cookies. Více o zásadách ochrany osobních údajů a cookies
Nastavení cookiesPřijmout všeOdmítnout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů a použití cookies
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z těchto cookies se do prohlížeče automaticky ukládají cookies z kategorie nezbytné, jelikož jsou nutné pro základnh funkce webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost zamítnout použití těchto souborů cookie. Ale zamítnutí některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení a správnou funkci webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou cookies naprosto nutné pro fungování Webové stránky a využívání jejích funkcí. Bez těchto nezbytných nemůže Webová stránka fungovat tak plynule, jak bychom si přáli, a nebudeme moci zpřístupňovat Webovou stránku nebo poskytovat určité vámi požadované služby či funkce. Tyto cookies o vás neshromažďují žádné informace, které by byly využívány pro reklamní účely či zaznamenávání, které stránky na internetu jste procházeli.
Tyto cookies jsou trvalé a nutné pro zachování provozu Webové stránky, jejich používání tudíž nemůžete zakázat. 
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytics“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	Cookie je nastavena pluginem GDPR Cookie Consent k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Webová stránka může používat rovněž cookies Google Analytics. Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak Webovou stránku používáte a procházíte jí. Například sledují, které stránky jsou nejnavštěvovanější, dále adresy internetového protokolu (IP), druh prohlížeče, poskytovatele internetových služeb (ISP), stránky, z nichž přicházíte a na které odcházíte, operační systém, datové/časové razítko a údaje o pohybu návštěvníků (clickstream). Tyto informace používá Společnost k analýze trendů, ke správě Webové stránky, sledování pohybu uživatelů po Webové stránce a k získávání demografických informací o celkové uživatelské základně.

Chcete-li se odhlásit ze sledování soubory cookies Google Analytics na všech navštívených webech, přejděte na adresu: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_JT7SJXQMMT	2 years	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  

















































































































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		